RC50

WACKER
NEUSON
all it Takes!

[PYHTOBbIE KaTKW

Bbicokasi npousBeo

ANTENTIbHOCTb

YNAOTHEHWS Ha /1060 MeCTHOCTH

Bnarozapsi npeBOCcXoAHOMY 0630pY BO BCeX HarpaB/ieHUsX
pa6oTa C rpyHTOBbIMM KaTkamu komnaHuy Wacker Neuson

CTaHOBUTCS 6€30MacHo 1
KOHCTPYKLSi MO3BONISET B
OKpY>KeHWMe 1 BaslbLibl CO C
cBeca 1 npeojosieBaeMblin

KoMdopTHOI. KomnakTHas
oANTeNtO BCErAa BUAeTL paboyee
BOEro cuAeHbs. bonbLune yron
YK/IOH 03Hay4aloT NpocToe

MaHeBpUPOBaHYe Jaxe Ha 6e340poxbe. Kpome Toro,
npocToe yrnpas/ieHvie NoCPeACTBOM ANCTEs C UHTYUTUBHO
MOHSATHBLIM PACMoONOXeHNEM 3/1IEMEHTOB 1 AXOMCTNKA

obneryatoT paboTy 1 No3.

ONAKT BOANTENHO 6b|CTp0

0CBOVTLCS C yrpaBieHeM MaLLNHOIA.

MpenmyLecTsa

® DproHoMu4Has pabouas nnatpopma

® EAVHasA KOHUenuus yrnpasaeHus

B Bosibluasi 30Ha 0630pa, KOMMNAKTHast KOHCTPYKLMS

TexHMYecKkmne xapakTepucTmKm

MexaHuyeckmne paboune xapakTepucTKm

MpeoaoneBaeMblii YKIOH

MpeoaoneBaemblii YKIOH, MaKC.
(6e3 BMbpaLL)

CKopocCTb ABMXeHWs, paboyas
onepauus

CKOpOCTb ABUXEHWS, onepaums no
TpaHCNopTUpoBKe

CraTnyeckasi IMHeriHas Harpyska
(cnepean)

Mpov3BOANTENBHOCTD YMIOTHEH S
| (cnepeaw)

Mpov3BOANTENBHOCTD YMIOTHEH S
| (c3agn)

YacroTa Bubpauuu | (cnepesn)

AmMnanTtyga, ctyneHb | (cnepegu)

LleHTpobexHas cuna, ctyneHsb |
(cnepegn)
MexaHn4yeckmne gaHHble

AnnHa

JlonycTuMmblli 0bLwmii Bec
BbicTyn cnpaBa

BbicTyn cneBa

Pabouas wpurHa

JOpPOXHbIVi MPOCBET MO LieHTPY
Paavyc noBopoTa, BHYTp.
Pa6ouniin Bec ¢ ROPS

PaccTosiHne mexay ocamu

54,0 %

60,0 %

0,0 - 6,0 KMm/uY
0,0 - 12,5 KM/u
19,93 Kr/mMm
93 kH

24 xH

30,0 Ty
1,5700 mm

66 kH

4.040,0 mm
6.140,0 kr
72,0 MM
72,0 MM
1.370,0 Mm
277,0 MM
3.375,0 Mm
4.960,0 kr

2.169,0 mm

Pabounii Bec, Makc.

PaccrosiHme po 6opatopa (cnesa)
PaccTosHue go 6opatopa (cnpasa)
MopoxHnii Bec c ROPS

Yron ceeca (cnepean)

Yron cBeca (c3agn)

Paanyc noBopoTa, BHELLHWIA
LLnpnHa BanbLa (cnepeau)
[nameTp BanbLa (cnepean)

TonwyHa BanbLa (cnepesm)

6.140,00 kr
330,0 mm
330,0 Mm
4.835,0 kr
44,0°
35,0°
4.745,0 Mm
1.370,0 mm
1.000,0 mm

20,0 Mm

Jsuratennb BHYTPEHHErO CropaHusa

Pa6ouunii o6bem
HoMWHanbHas MOLLHOCTb
HoMuHanbHoe uncio o6opoToB

Hopma (HOMWHanbHas MOLLIHOCTb)

CTapTepHbIVi akKymynsTop,
HanpsbxkeHve

batapes, eMKoCTb (HOMUHaNbHOe
3HauyeHue)

Yncno o60poToB, Makc.
0O603Ha4eHVe gBuraTens

[aHHble 1o 3konornm

YpoBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTY LWA
V3MepeHHbIN

3.331,0 cm3
55,4 kBT
2.200,0 1/MuH
ISO 14396
12,0B

152,0 Ay
2.400,0 1/MuH

V3307-CR-TE5B

’1083,0 4B (A)

MpviBeAeHHbIE MANOCTPALMM, OCHALLEHWE U AaHHBIE MOTYT OT/IMYATLCA OT AEMCTBYIOLLE MPOrpaMMbl MOCTABOK B BaLLel cTpaHe. MoXeT 6bITb MOKa3aHo creumansHoe ocHalleHue, 3a

KOTOpOe B31MaeTcs 4oNoNHUTeNbHasA nnata. [paBa Ha BHeceHne V3MeHeHW COXpPaHeHbl.
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YpoBeHb 3ByKOBO MOLLHOCTM LWA
rapaHTUPOBAHHbIN

JlononHutensHas obpaboTka O
Katanunsatop

CaxxeBblli dUNbTP

CO (NRTC)

CO2 (NRTC)

" 105,0 ab (A)
DOC-DPF
Ja
Ja
0,1 r/kBTu

807,2 r/kBTu

HC + NOx (NRTC) 3,0 r/kBTu

PM (NRTC) 0,0 r/kBTY
SKCnayaTauMoHHble MaTepuransl

TonnmBHbIN 6aK, 06BEM 123,0 n
XofoBas yacTb

Yron kavyaHus +/- 0,0°

rlpl/lBeAeHHble NANKCTpaunn, ocHalleHne N AaHHble MOTYT OTINYaThCAa OT AGVICTEyIOLueVI nporpamMmebl MNocTaBokK B Ballei cTpaHe. MoxeT 6bITb NoKazaHo cneymanbHoe ocHalleHne, 3a

KOTOpOe B3MMaeTcsa AonosiHUTeIbHadA niata. lNpasa Ha BHeceHue V3MeHEeHWN COXpPaHeHbl.
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